
 

 

VYSTOMOJO BENDRADARBIAVIMO DEPARTAMENTO PARENGTA  

PROJEKTO KONCEPCIJA NR. 6 

 

„GEROSIOS PRAKTIKOS DIEGIMAS GRUZIJOJE (SAKARTVELE) 

APLINKOSAUGOS SRITYJE“ 

 

2020 m. spalio mėn. 5 d. 

 

BENDRA INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ 

1. Valstybė partnerė   Gruzija (Sakartvelas) 

2. Bendradarbiavimo sritis  Aplinkosauga ir kova su klimato kaita 

3. Projekto aprašymas 

3.1. Projekto tikslas  

Gerinti Gruzijos (Sakartvelo) regionų aplinkosaugos 

veiksmingumą vandenvalos, atliekų rūšiavimo ir 

tvarkymo srityje 

3.2. Projekto uždaviniai 

1. Teikti konsultacijas Gruzijos (Sakartvelo) regionų ar 

savivaldybės institucijoms apie europinių taisyklių ir 

praktikų diegimą vandenvalos, atliekų rūšiavimo ir 

tvarkymo srityse; 

2. Parengti ir įgyvendinti pilotinį inovatyvių 

vandenvalos, atliekų rūšiavimo ir tvarkymo 

technologijų diegimo projektą; 

3. Didinti visuomenės informuotumą apie 

aplinkosaugos problemas, susijusias su vandenvala,  

atliekų rūšiavimo ir tvarkymo ir jų sprendimus. 

3.3. Tikslinė grupė  
Gruzijos (Sakartvelo) savivaldos institucijos, regionų 

bendruomenės. 

4. Numatoma projekto 

įgyvendinimo trukmė 

Nuo 2021-03-01 iki 2022-10-01 (priklausomai nuo 

suplanuotų veiklų, sutartis gali būti pasirašyta ilgesniam 

laikotarpiui) 

5. Papildoma informacija 

Jei esama, nurodomi papildomi projekto 

paraiškų, kurios bus parengtos pagal šią 

projekto koncepciją, vertinimo kriterijai* ar 

kita paraiškų teikėjams svarbi informacija. 

 Panašaus pobūdžio projektų įgyvendinimo patirtis; 

 Projekto vykdytojo finansinis indėlis ir/ar kiti  

finansavimo šaltiniai. 

 
*Vadovaujantis Valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų vystomojo bendradarbiavimo veiklos įgyvendinimo ir 

humanitarinės pagalbos teikimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. kovo 26 d. 

nutarimu Nr. 278, 35 punktu, paraiškai gali būti skiriami papildomi balai už atitiktį institucijos kvietime nurodytiems 

papildomiems projektų paraiškų vertinimo kriterijams. Papildomi kriterijai gali būti numatyti, jeigu kvietime 

planuojama specifinė vystomojo bendradarbiavimo veikla, iš projektų paraiškų ar koncepcijų teikėjų tikimasi specifinių 

gebėjimų ar patirties. 


